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
VELODROMO a29706, 3alc,3clos,coina semi,1garaje,3baños,baldosa,3patios	 900.000
SANTA MONICA a22288,3alc,3closet,cocina semi,2baños,3patio,ceramica,gara	700.000
SANTA MONICA.A8464,2alc+ser,clos,tel,3bañs,garaje,patio	 700.000
PRADO X LA CLINICA a28307, 1alcoba,1closet,cocina integral,garaje local,1bñ	690.000
AMERICA NIZA a13170, 3alc,3closet,cocina integral,sala,comedor,2baño,baldo	570.000 
LAURELES,a16561,3alcobas+serv,3closet,cocina semi,balcon,2baños,ceramic	 700.000
BARRIO CRISTOBAL a25816, 3alc,2closet,cocina integral,2baños,patio,baldos	 680.000
CERCA AL EXITO DE COLOMBIA a20255, 2alc,2closet,cocina semi,patio,2bñ	 650.000
NARANJAL CERCA AL METRO a18679,3alc,cocina senc,pati,patio,1baño,bald	600.000
PRADO CERCA A LA CLINICA a28764,2alc,2closet,cocina semi,2baños,sala	 600.000
BELEN AEROPARQUE a29666, 3alc,1closet,cocina semi,1baño,salacom,balco	560.000
PRADO CERCA SAN VICENTE a29595,3alc,1clos,cocinasemi,salacom,1baño	 550.000
ITAGÜI VIVIENDAS DEL SUR a29808 3alc,4clos,cocinainteg,salacomed,2baño	550.000
FCO ANTONIO ZEA a22629,3alc,1clos,cocina integral,salacom,2baños,baldos	 540.000
BELEN LOS ALPES a9746, 2alcobas,cocina sencilla,cerami,1baño,salacomed	 490.000
SAN JAVIER a28550,2alc,2closet,cocina ineg,1baño,ceram,balcon,salacomedo	480.000
SANTA MONICA ,a17742, 3alc,1clos,cocina sencilla,patio,1baño,baldo,salacom	 480.000 
CASTILLA san judas, A24882, 3alc,2closet,cocina sencilla,2patios,1baño,cera	 472.000
SALVADOR a12745, 2alc,1closet,cocina sencilla,1baño,ceramica,salalcomedor	 420.000
ARANJUEZ a29708, 4alc,cocina integral,1patio,2baños,baldosa,sala,comedor	 400.000
SAN JAVIER a29566 ,4alc,salacom,balcon,coc semi,1baño,1patio,ceramica	 400.000
ROBLEDO PAJARITO,3alc,saloncome,tel,2bañs,patio,ceramica	 400.000
SAN JAVIER QUINTAS a14238, 3alc,1closet,cocina integ,patio,1baño,baldosa	 400.000
ROBLEDO MACARENA,a29247,2alc,cocina sencilla,1patio,1baño,cer,salacom	 400.000
BOSTON a26705, 2alc,cocina senc,porcelanato,1baño,patio,alacenas,est2,	 360.000   
SANTA CRUZ a29639, 3alc,1closet,cocina sencilla,salacom,2baños,patio,ceram	320.000 
SAN ANTONIO DE PRADO a29997 ,2alc,1clos,cocina semi,sala,comedor,1bañ	300.000
CASTILLA LA ESPERANZA a29320, 2alc,cocina senc,sala,2patio,1baño,baldo	250.000

SURAMERICA unid.c,213m2,4al,al.ser,vest,s.com,c.mix,parq.dobleparale,hall	 630.000.000
EL POBLADO unid.c,340m2,4al,al.ser,bibl,3vest,s.com,parq.dobleparael,2hall	560.000.000
ITAGUI 232m2,11al,salagar,sala,com,c.sen,1bal,terr,3ptio,5bñ,2cab4clos,Bald	250.000.000
ARANJUEZ 193m2,2locales en primer piso,2salones,cocineta,2baños,baldos	 240.000.000
POBLADO unid.c,92m2,3al,bibl,vest,s.com,c.mix,parq.cub#0,1bal,z.rop,2baño	240.000.000
CENTRO 184.75m2,2 oficinas,excelenteubicación,cocineta,4baños,Cerámica	 166.275.000
CALASANZ unid.c,52m2,2al,s.com,c.mix,parq.cub#0,1bal,z.rop,2bñ,3clos,port	115.000.000
BELEN uni.c,59m2,3al,s.com,c.mix,paq.cub#135,1bal,z.rop,2bñ,2cab3clo,port	114.500.000
CAMPO VALDES 74m2,5al,bibl,s.com,c.int,1bal,2ptio,3bñ,cal,Ceram,red gas	 110.000.000
BELLO 135m2,p1y2,7alcobas,2salas,2com,2c.sen,1bal,2bñ,Baldosa	 100.000.000
BOSTON 53m2,3al,s.com,c.int,1bal,1bñ,1cab2clos,asc,jgo.inf,sal.so,Cer,redgas	95.000.000
CAMPO VALDES 81m2,3alc,sala,comedor,cocinasencilla,1baño,zona de ropas	90.000.000
CENTRO 53m2,2al,s.com,b.amer,c.mix,1bal,z.rop,2bñ,2cab2clos,Ceram,redgas	90.000.000
SALVADOR 56m2,2salas,2comed,2alcob,1closet,c.sencilla,2patios,2baños,cerá	85.000.000
CASTILLA 115m2,4al,sal,com,c.s-int,garaje,2ptio,2bñ,2cab2clos,cal,Ceram	 80.000.000
CENTRO unid.c,46m2,3al,s.com,c.s-int,z.rop,1bñ,1cab1clo,port,cal,asc,pisc,Cer	80.000.000
CASTILLA 112m2,4al,sal,com,c.sen,hall,1bal,terr,1bñ,1cab1clos,Ceram,redgas	75.000.000
ROBLEDO unid.c,51m2,2al,s.com,c.s-int,z.rop,1bñ,1cab1clos,port,jgo.inf,z.ver	 75.000.000
VILLA HERMOSA unid.c,60m2,3al,s.com,c.s-int,z.rop,1bñ,1cab3clos,port,jgo.inf	75.000.000
CASTILLA 72.24m2,3al,s.com,c.sen,1bal,terr,1bñ,ceramica,red de gas	 72.000.000

ITAGUI 5000m2,biblio,sala,salón,com,salon.com,b.amer,s.bib,gar,2patios,9baño	30.000.000
ITAGUI 3000 m2, cocineta, 2baños, division, telefono,2lavamanos,trifilar,mortero	 4.300.000
EL CARMELO 200 m2,cocineta,4baños,divisiones,4lavaman,trifilar,bald-mortero	 3.200.000
ITAGUI 200m2,mezanine,cocina.sencilla,4baños,3divisiones,telef,4lavama,trifilar	 3.200.000
ITAGUI 220 m2, mezanine,salón,3baños,divisiones,1lavamanos,puerta industrial	3.200.000
ITAGUI 200m2,salón,cocineta.sencilla,4baños,4lavamanos,baldosa-mortero,lamp	3.200.000
CENTRO 75 m2,salón,cocineta.sencilla,1baño,1lavamanos,ceramica,lamparas	 3.000.000
ESTADIO 400m2,9alcobas,sala,cocina.sencilla,garaje,hall,terr,2patios,lavd,5baño	3.000.000
CENTRO 208m2,salón,terraza,2baños,porteria,ascensor,2lavam,ceramica,lamp	 2.900.000
POBLADO 100m2,5al,al.ser,salon.com,coci.sem-int,parq.cub,hall,2ptio,4bñ,bñra	 2.600.000
CENTRO 99m2, salón, 2baños, libre de adminis, ascensor, 2lava, baldosa,lamp	 2.400.000
POBLADO 120 m2,1Ambiente,cocinetaneta,1baño,telefono,1lavamanos,baldosa	1.500.000
BOSTON 320m2,salón,cocina.sencilla,lavadero,1baño,telef,1lavam,bald-Mortero	 1.300.000
BELEN 14 metros2,mezanine,salón,1baño,1lavamanos,ceramica, lamparas	 1.200.000
CENTRO 23 metros cuadrados, salón ,baños comunes, porcelanato	 1.000.000
SAN DIEGO 25 m2, mezanine, lavadero, 1baño,telefono,1lavamanos,ceram,lamp	 750.000
BELLO 180m2,2alc,salon.comedor,cocina.sen,2patios,lavd,ins.lav,2baños,1closet	 700.000
CENTRO unid.c,84m2,salón,cocineta,hall,1baño,divisiones,porteria,1lavama,Bald	 600.000
BOSTON 30m2,1Ambiente,cocina.sencilla,1baño,1cabinado,1lavamano,bald,lamp	 500.000
CENTRO 36 m2,1Ambiente,cocineta,1baño,division,porteria,ascensor,1lavamanos	500.000
CENTRO 22metros2,1Ambiente,1balcon,porteria,ascensor,cerami,lampar,cortinas	 440.000
ESTADIO 25 metros cuadrados, 1baño, 1lavamanos, baldosa		  400.000
MANRIQUE 45 m2,1Ambiente,cocina.sencilla,1baño,telefono,1lavam,trifilar,baldos	 400.000
CENTRO 20 metros cuadrados,salón,divisiones,citofono,baldosa		 380.000
CENTRO 24 m2,salón,1balcon,1baño,libreAdminist,porteria,telef,ascensor,baldosa	320.000
SAN CRISTOBAL 12 m2, 1baño, 1closet, divisiones, telefono, 1lavaman,ceramica,	260.000
CENTRO 15 m2, salón, 1baño, libre Admonistracion, porteria, tel, ascensor, baldo	 250.000

POBLADO unid.c,152m2,3al,al.ser,bib,vest,s.com,c.int,par.cub#51,hall,2bal,z.rop	2.300.000
ESTADIO 29m2,1Ambinete,parq.cub,1baño,1cab,1closet,port,tel,parab,asc,1lvno	1.900.000
POBLADO unid.c,154m2,3al,vest,s.com,c.int,par.cub#10,hall,2bal,z.rop,lav,ins.lav	1.900.000
POBLADO unid.c,91m2,3al,al.ser,s.com,c.s-int,gr,z.rop,lav,ins.lav,3bñ,2cab,4clos	1.200.000
ROBLEDO unid.c,86m2,3al,vest,s.com,c.int,parq.cub#1001,1bal,z.rop,lavd,ins.lav	1.100.000
CENTRO unid.c,80m2,3alc,al.ser,salon.com,cocina.int,z.rop,lavd,ins.lav,2bñ,2cabi	 820.000
SANTA MONICA 68m2,3alc,s.com,c.int,gr,z.rop,lavd,ins.lav,2bñ,2cab,3close,c.utl#3	790.000
FLORESTA 94m2,4alc,salon.com,coc.sem-int,1patio,lavd,ins.lav,2baños,2cab,1clos	700.000
BOSTON 97m2,3alc,sala,comedor.integr,2bal,lavd,ins.lav,2bñ,2cab,3clos,libreAdm	 650.000
LA MILAGROSA uni.c,63m2,3al,s.com,c.int,lav,ins.lav,1bñ,2clo,libreAdm,port,cfono	600.000
CABAÑAS 170m2,4alc,vestier,sala,comedor,c.s-integ,1balcon,lavd,ins.lav,2bñ,bñra	600.000
CENTRO unid.c,55m2,3al,s.com,c.sen,1bal,z.rop,lav,ins.lav,1bñ,2clos,port,tel,cfono	570.000
AMERICA 102m2,2alc,sala,com,c.s-int,garaje,hall,1balcon,lavd,ins.lav,1bñ,2clos,tel	570.000
CABAÑAS 80m2,3alc,sala,comedor,c.s-int,hall,1balcon,zona.ropas,lavd,ins.lav,2bñ	560.000
CENTRO 32m2,2al,s.com,c.int,parq.cub,1bal,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1clos,port,asce	 550.000
BUENOS AIRES 66m2,2alc,salon.comed,coci.integral,2patios,ins.lav,2baños,2clos	550.000
CENTRO unid.c,40m2,2al,s.com,b.amer,c.int,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,2clos,port	 530.000
CENTRO 38m2,2alc,s.com,b.amer,c.int,1bal,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,2clos,porte	500.000
ROBLEDO 45m2,2alc,sala.comedor,cocina.integral,zon.ropas,lavd,ins.lav,1bñ,1cab	500.000
CENTRO 84m2,3alc,sala.comedor,cocina.semi-integral,1patio,lavadero,inst.lav,2bñ	490.000
BUENOS AIRES unid.c,72m2,2al,s.com,c.sen,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,2bñ,2clos	490.000
CAICEDO 3alc,sala,comedor,cocina.sencilla,1balco,terr,1ptio,lavd,ins.lav,1bñ,1cab	 480.000
SALVADOR 54m2,2alc,salon comedor,b.amer,c.s-int,z.ropa,lavd,ins.lav,1baño,2clos	470.000
CALASANZ unid.c,36m2,2al,s.com,c.int,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,2clos	 470.000
BOYACA unid.c,64m2,3al,s.com,c.s-int,1bal,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,2clos,libreAdmon	450.000
BUENOS AIRES 43m2,3al,s.com,b.amer,c.int,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab	 450.000
CENTRO uni.c,42m2,3al,s.com,b.amer,c.int,lav,ins.lav,1bñ,1cab,3clo,libreAdm,port	 450.000
CENTRO unid.c,2al,s.com,c.sen,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1clos,libreAdm,port,tel,cfono	450.000
BUENOS AIRES 43m2,3alc,salon.comed,c.int,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab	450.000
CENTRO 60 metros 2,3alc,salon.comedor,cocina.sencilla,1balcon,lavade,1baño,tel	430.000
SAN JAVIER 40m2,2alc,sala.comedo,coci.s-int,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab	420.000
BUENOS AIRES 42m2,3alc,sala.comed,c.s-integral,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ	420.000
DOCE DE OCTUBRE 45 m2,2alc,salon.comedor,hall,1patio,lavd,1baño,telef,1lvno	 400.000
SUCRE unid.c,55m2,2alc,salo.com,c.sen,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,libreAdm,port	 400.000
LAS PALMAS 4alc,salon.comedor,cocina.senci,1balcon,terr,z.ropa,lavd,ins.lav,1bñ	400.000
CAMPO VALDES unid.c,40m2,2al,salon.com,c.sen,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,1cab,tele	370.000
ROBLEDO 118m2,4alc,salon.comedor,cocina.sencilla,1balcon,ins.lav,1baño,telefo	 360.000
SUCRE 49m2,2alc,salon.com,cocina.sen,parq.des,1bal,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,cfono	360.000
ROBLEDO 91m2,3alc,sala.comedor,c.sencilla,hall,1balcon,2patios,lavd,ins.lav,2bñ	350.000
SAN PABLO 35m2,1alc,comedor,cocina.integral,z.ropas,lavadero,ins.lavado,1baño	350.000
CAICEDO 45m2,2alc,comedor,cocina.sencilla,1bal,terraza,zona.rop,lavd,1baño,tel	 350.000
AMERICA 1alc,sala,barra.americana,cocina.sem-int,zona.ropa,lavade,ins.lav,1baño	340.000
AMERICA 1alc,sala,barra.amer,cocina.semi-integral,1balcon,zon.ropa,1baño,1clos	340.000
CABAÑAS 28 m2,1alc,sala,cocina.s-integral,1balcon,lavd,1baño,1closet,telef,1lvno	330.000
MANRIQUE 102m2,3alc,salon.comedor,cocina.senci,2patios,lavd,ins.lav,1baño,tele	330.000
CENTRO 25metros2,1alc,sala.comedor,c.s-integral,z.ropas,lavd,ins.lav,1baño,1clos	330.000
SANTA FE 1alc,salon.comedor,cocina.semi-int,1baño,1closet,telefono,citofono,tina	320.000
CRISTOBAL 30m2,1Ambiente,cocina.sencilla,lavadero,1baño,telefono,1lavamano	 320.000
CALASANZ 55m2,2al,s.com,c.sen,parq.des,z.rop,lavd,ins.lav,1bñ,tel,cal,z.ver,1lava	300.000
MANRIQUE 56m2,2alc,sala.comedor,cocina.sencilla,terraz,lavad,inst.lav,1baño,tel	 290.000
GIRARDOT 1alc,sala,comedor,cocina.sencilla,1balcon,zon.rop,lavader,1baño,1clos	280.000
CENTRO 28m2,1Ambiente,c.s-int,lavd,1baño,1cabinado,1closet,1lavamanos,trifilar	280.000
FLORESTA 18 metros2,1Ambiente,cocina.sencilla,1baño,1lavamanos,ceramica	 250.000
SAN ANTONIO DE PRADO 60m2,2al,salon.com,cocin.sen,1bal,z.ropa,lavd,ins.lav	230.000
DOCE DE OCTUBRE 45 m2,1alc,salon.comedor,cocina.sencilla,lavd,ins.lav,1baño	220.000
FRANCISCO ANTONIO ZE salón,cocina sencilla,1baño,telefono,1lavama,baldosa	 200.000
CAICEDO 19 m2,1alcoba,sala,cocina.sencilla,1balcon,z.ropa,lavadero,1baño,cera	 190.000

  lApartamentos
POBLADO ED.ONTANEDA DE OVIEDO SALA/COMEDOR,BIBLIOTECA,3ALCOBAS,5CLOSE,
VEST,INT/GAS,Z/ROP,GARAJE DOBLE,3BAÑO,1BALC,P/MARMOL,PORT24H,138M	1.700.000
LAURELES ED BALEARES SALA/COMEDOR,4ALCOBAS,3CLOSET,VESTIE,INTGAS,ALACE
NA,Z/ROPA,GARAJE,CTO UTIL,2BÑ,1BALCON,P/PORCELANATO,ASCENSO,133M	1.600.000
LAURELES DEL PARQUE S/COM,3AL,3CLO,C/INT,ALCSE,GAR,3BÑ,ASC,AREA108M	1.400.000
POBLADO ED.TORRES DEL PATIO S/COM,3AL,4CL,C/INT,ALCS,Z.ROP,GAR,3BÑ,P/MAR	1.300.000
CALASANZ URB.SOL NACIENTE SALA/COMEDOR,MUEBLE/BIBLIOTEC,3ALCOBAS,3CLOSET
,ALACEN,Z.ROPA,TELEFON,CITOFONO,GARAJE,2BAÑO,P/CERAMI,PORTERIA 24H	1.000.000
FLORIDA NUEVA ED.DANUBIO S/COMEDOR, HALL, 3ALCOBAS, 3CLOSET,INT/PIPETA, ALACES, 
Z/ROPAS, TELE, GARAJE, 3BAÑOS, 1BALCON, PISO/CERAMICA, ASCENSOR, 140MT2	 1.000.000
BELEN ROSALES ED.BELEN PATUCA SALA,COMEDOR,3ALCOBAS,5CLOSET,INTEGRAL,ALA
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
BELEN LA PALMA SALON/COMEDOR,3ALCOBAS,5CLOSETS,ALACEN,1PATIO,TEL,GARA,
INTEGRAL/GAS,CILINDRO,ALCOB/SERVICIO,INSTAL/LAVADORA,3BAÑOS,168M	 1.000.000
LA AMERICA SALA/COMEDOR,3ALCOB,3CLOSE,COCIN,1PATI,TEL,2BAÑO,BALCO	800.000
SAN JAVIER DPTO SAL,COM,5ALC,4CLO,S/INT,ALCSE,2PAT,GAR,3BÑ,AREA180M	800.000
SANTA MONICA SALA/COMEDOR,3ALCOB,3CLOSET,COCINA,1PATIO,TEL,3BAÑO	760.000
BELEN PORVENIR SALA/COMEDOR,HALL,3ALCOB,3CLOS,INT.GAR,1PATI,1BAÑO	750.000
LA AMERICA S/COM,1HALL,3ALCO,2CLOS,INT/MIXTA,TEL,2BAÑOS,P/CERA,87M	700.000
FLORIDA NUEVA SALA,COM,2ALC,2CLOS,C/SENC,2BÑ,TERRA,P/BALDO,AREA56	680.000
CIUDADELA ALIADAS S/COM,3ALC,3CLO,S/INT,1PATI,2BÑ,P/CER,AREA110,EST4	650.000
ROBLEDO PARQUE S/COM,4ALC,CLOS,C/INT,1PAT,GARAJ,2BÑ,AREA90M,EST4	 650.000
SAN JOAQUIN S/COM,2ALC,1CLOS,C/SENC,1PAT,GARAJ,1BÑ,P/BALD,AREA75M	620.000
FLORESTA SANTA LUCIA SALA,COM,4ALC,2CLOS,S/INT,1PAT,TEL,1BAÑ,P/CER	590.000
LOS ANGELES SAL/COM,1HALL,4ALC,2CLOS,COCIN,1PAT,TEL,3BÑ,BALC,180M	 590.000
FLORESTA PARQUE S/COM,3ALC,C/SENC,1PATIO,2BÑ,P/BALD,AREA96M,ESTR4	560.000
ROBLEDO PAJARITO URB.LA MACARENA SALON,COMEDOR,4ALCO,4CLOS,COCINA 
SEMI,1PAT,TINA A GAS,3BÑ,PISO PORCELANA,ARE80M,ESTR3,PARA ESTRENA	550.000
AMERICA SALA,2ALC,2CLOSE,C/SENCI,1PATIO,CITOFON,1BÑ,P/BALD,AREA58M	540.000
BELEN PORVENIR S/COM,2ALC,1CL,C/SEMINTE,1BÑ,BALC,P/MADERA,ARE56M	480.000
ROBLEDO VILLA CAMPIÑA SAL,BARRA,3ALC,2CL,S/INT,ALCS,1PATI,1BÑ,UNIFAMIL	400.000
CASTILLA S/COM,3ALCOBAS,SENCILLA,1PATIO,TEL,1BAÑO,P/CERAM,TERRAZA,80M	 400.000
FLORESTA PRADERA S/COMEDOR,3ALC,2 COCINA, 1PATIO, TEL, 1BAÑO,64MT2 	400.000
CASTILLA S/COM,3ALCOBAS,3CLOS,COCINA,TELEFONO,BAÑO,TERRAZA,BALCON	 350.000
VEINTE DE JULIO SALA,3ALCOBAS,COCINA,2PATIOS,TELE,2BAÑOS,ESTRA2	 250.000

l  Locales y Oficinas
ITAGUI EL CARMELO BODEGA 2OFICIN,COCINETA,TEL,4BAÑOS,2HALL,P/BALDO EN 
OFICINA,ENER TRIFASICA 25KW,PUERT CAMION,P/CEME EN BODEGA,200M	2.800.000
CENTRO LOCAL PROPIO PARA CONSUL,I.P.S,6AL,3PATI,GAR,6BÑ,ARE247M	2.500.000
PEPALFA PRIMER PISO,COCINA,TEL,1BAÑO,PISO BALDO,AREA135MTS2	 2.300.000
CENTRO C.C PATIO LA UNION, SEGUNDO PISO,SALON,BAÑOS COMUNES,ARE18M	2.100.000
CENTRO C.C JUNIN LA CANDELARIA SALON,1BÑ,P/BALD,ESCAL ELECTRI,AREA60	1.600.000
ITAGUI SANTA MARIA C.C EL PLATINO SANITA, P/CERAMIC, MEZANINE,40MT2	1.300.000
CHAGUALO TELEFONO,2SANITARIOS,2LAVAMANOS,PISO/BALDOSA,2PSO,85METR	1.300.000
CENTRO ED.CASA NUEVA AREA 54 METRO2,PISO CERÁMICA,ASCENSOR	 900.000
CENTRO ED.CASA NUEVA, QUINTO PISO,SALON,1BAÑ,P/CER,ASCE,AREA54M	880.000
AMERICA LORENA, PROPIO PARA ALMACEN,OFICIN,SALON,1BÑ,ARE24M,ESTR5	750.000
CASTILLA SALA,COM,1HALL,6ALCOBAS,2CLOS,COCIN,3PAT,TEL,2BAÑ,184M	800.000
CENTRO COM LOS PANCHES SALÓN,TELEF,1BAÑO,P/BALDOSA,AREA27M2	800.000
CASTILLA 1PISO,SALON,BÑ,PISO/RETAL DE MARMOL,LAVAESCOBAS,132M	700.000
FLORIDA NUEVA ED.UNDAKARY COCINETA,TELE,1BAÑO,1SANITARIO,25M2	600.000
FLORIDA NUEVA 1PISO, TEL, 1SANITARIO, 1LAVAM, PISO/BALDOSA, 25MT2	500.000
AMERICA SOBRE SAN JUAN PRIMER PISO,SALON,TEL ,1BÑ,P/CER,AREA20M	420.000
LAURELES 1PISO,COMEDOR,1ALCOBA,1CLOSET,COCINA/SEMI/INTEGRAL,TRIFILAR,
ALACE,TEL,1BAÑO,25M,PROPIO PARA OFICINAS,CONSULTORIOS,PAPELERIA	400.000
CENTRO ED.NESTORJA 1CLOSET,TEL,1BAÑO,1BALC,ASCEN,P/MADER,20M	375.000
LAURELES 1PISO,TRIFILAR,TELEFONO,1BAÑO,PPIO.ALMACEN,18METROS2	360.000
BELEN X LOS MOLINOS SEGUNDO PISO,SALON,TELE,1BÑ,P/CERA,ARE21M	350.000
COLINAS DE ENCISO PRIMERPISO,2SALA,COCIN,TEL,1BÑ,ARE48M2,ESTR2	200.000

CENTRO 200m2,6alc,sala,comedor,cocina.integral,garaje,3patio,lavd,ins.lav,4bñ	 1.300.000
LAURELES 160m2,3alc,al.ser,salon.com,b.amer,c.int,gr,hall,2ptio,lavd,ins.lav,4bño	870.000
BELLO 4alc,biblio,sala.comedor,coci.int,hall,1bal,terr,2patios,lavd,ins.lav,3bñ,3clos	 800.000
GUAYABAL 4alc,sala,comedor,cocina.sencilla,1bal,2patios,lavd,ins.lav,2baño,1cab	650.000
ROBLEDO 100m2,3al,sal,com,c.s-int,gr,1ptio,lav,ins.lav,2bñ,2cab,2clo,tel,cal,jgo.inf	620.000
BELLO 180m2,2alc,salon.com,cocina.sen,2patios,lavd,ins.lav,2baños,1closet,telefo	600.000
PRADO 80m2,4alc,sala,com,coci,s-int,1bal,1patio,z.rop,lavd,ins.lav,3bñ,1cab,3clos	600.000
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